UBND TỈNH KON TUM

  SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-VP

V/v báo cáo triển khai các hoạt

động hưởng ứng ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2023

    Kon Tum, ngày     tháng     năm

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum.

  Thực hiện Công văn số 2053/STTTT-BCVT&CNTT ngày 23 tháng 10

năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông V/v báo cáo triển khai các hoạt

động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023.

   Sở Tài chính báo cáo kết quả triển khai thực hiện các hoạt động hưởng

ứng ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 tại cơ quan như sau:

          - Lãnh đạo Sở luôn quan tâm sâu sát trong công tác lãnh đạo chỉ đạo cơ

quan, các tổ chức đoàn thể đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến đến công

chức và người lao động cơ quan nắm bắt kịp thời các văn bản của Ủy ban nhân

dân tỉnh1.

 - Cơ quan tổ chức việc tuyên truyền bằng hình thức: thông qua đăng tải

trang thông tin điện tử của Sở; khẩu hiểu tuyên truyền qua bảng điện tử cơ quan;

qua cuộc họp giao ban, sinh hoạt chi bộ, sinh hoạt của các tổ chức đoàn thể cơ

quan...

 - Sở Tài chính đảm bảo thực hiện đúng quy định trong công tác tham

mưu đối với những nội dung có liên quan đến chức năng và nhiệm vụ của mình

khi cơ quan có thẩm quyền phân công.

           Sở Tài chính báo để Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

U Thị Thanh

(1) Kế hoạch số Kế hoạch số 1948/KH-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức các hoạt động huởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa

bàn tỉnh Kon Tum.

2

		2023-10-24T09:21:32+0700

		2023-10-24T09:33:45+0700

		2023-10-24T09:36:25+0700

		2023-10-24T09:36:25+0700

		2023-10-24T09:36:25+0700

		2023-10-24T09:36:25+0700

		2023-10-24T09:36:25+0700